ccclesiarn nostrarn de Wivertorp cum onuiibus pertincridis suis; tenendam de nobis ad firmarn tota vita sua 

quamdiu vixerit in habitu seculari et cum omni integritate sua ad firmam possidendam nomine nostro, 

reddendo inde nobis annuatim xv. marcas argend, medietatem scilicet infra octabas purificationis beate Maric 

et allam medictatem. infra octabas sancti Osuualdi. Nos vero manutenebimus et protegemus predictum P. 

clericurn in possessione predicte ecclesie pro iuribus nostris fideliter et sine onu-ii machinatione nec ad in 

preiudicium iuris aut possessionis ipsius Petri c1crid preter assensum ipsius faciemus. Ideo etiam Pettus 

clericus tactis sacrosanctis Ewangelfis in capitulo nostro iuravit adibita cautione fideiussoria, scilicet per 
Rcginaldum de Capctoft, per Iohannem de Okctona, per 7bomam de Luttona, per Willelmum personam de 

Cava fratrem ipsius, perMomam de Wiltona clericum, quorum sigilla pard huius scripti penes nos residend in 

testimonium huius rei apposita sunt, quod nihil faciet vel fieri permittet eo consentiente in preiudicium iuris 

nostri super predicta ecclesia nisi per assensum nostrum et quod predictam firtnam vel per se portabit nobis 
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apud sanctum Osuualdurn ad predictos terminos vel per proprium nuntium suum nobis transmittet expensas 

autcm pro rcdcmptione iuris nostri vel sui vel etiam in hte facienda pro predicta ecclesia communiter 

sustinebimus. Ita quod ipse respondebit pro portione sua et nos respondebimus pro portione nostra. Nos 

etiam prornisimus in verbo veritatis quod concessionern istarn et confirmationern fideliter et sine dolo per 

ornnia observabimus quamdiu predictus P. clericus se fideliter erga nos habuit et predictam. firmam predictis 

terminis bene et integre nobis reddiderit. Ut autem hec omnia prescripta rata et inconcussa permaneant ea 

sigflH nostris et sigMi iam dicti Petri impressione corroborantur. Hfis [testibus] ct cetera. 
2 ms corrected from nestrai. 

Note: Date based on Peter of Weaverthorpe, son of Walter the clerk. On 8 April 1226 Pope Honorius III wrote 
a letter to Archbishop Walter de Gray in which it was stated that Peter of Weaverthorpe had been deprived of his 
benefice after he had held it for ten years which suggests this institution was c. 1215/16 and he was deprived of 
Weaverthorpe before 8 April 1226 [Reg. Walter Gr4y, p. 153]. See note no. 1003 for farther information 
concerning his deprivation. Walter the clerk, his father, whom he followed, had been instituted 10 October 1154 
x 23 September 1181 [no. 1001].